

ZŠ Tolstého – učebna

stěrka + stěrkování	66m ²	220kč/m ²	14520kč
PVC NFS	76m ²	320kč/m ²	24320kč
montáž celoplošným lepením	66m ²	120kč/m ²	7920kč
lepidlo	66m ²	82kč/m ²	5412kč
sokl	32m	25kč/m	800kč
soklování	32m	35kč/m	1120kč
lišta přechodová	1ks		199kč
montáž přechodových lišt	1ks		60kč
doprava + manipulace s materiálem			500kč
demontáž PVC			3000kč
likvidace + odvoz na skládku			3500kč
broušení + příprava podkladu			4600kč
adhezni můstek HAFT			1700kč

Cena celkem bez dph**67651kč***± DPH 24258,-*

ZŠ Tolstého – počítačová učebna

stěrka + stěrkování	74m ²	220kč/m ²	16280kč
PVC NFS	86m ²	320kč/m ²	27520kč
montáž celoplošným lepením	74m ²	120kč/m ²	8880kč
lepidlo	74m ²	82kč/m ²	6068kč
sokl	45m	25kč/m	1125kč
soklování	45m	35kč/m	1575kč
lišta přechodová	2ks		398kč
montáž přechodových lišt	2ks		120kč
doprava + manipulace s materiálem			500kč
demontáž PVC			3500kč
likvidace + odvoz na skládku			4000kč
broušení + příprava podkladu			5000kč
adhezní můstek HAFT			2000kč

Cena celkem bez dph

76966kč

2DPH 93129,-

Tolst'ák

Korbec	25,2m ²	360kč/m ²	9072kč
lepidlo	18,6m ²	75kč/m ²	1395kč
montáž			2000kč
lišta TSL	18m ²	35kč/m	630kč
lišťování			400kč
montážní lepidlo na lišty			130kč
doprava + manipulace s materiálem			300kč

Cena celkem bez dph**13927kč**

V cenové nabídce není zahrnuta případná demontáž starých podlahových krytin, jejich likvidace, ani případná stěrka + stěrkování

2 DPH 16 252,-